
 

Høvik – Blommenholm – Løkeberg skolekorps søker 
ny hovedkorpsdirigent og musikalsk leder 

 

Vår hovedkorps-dirigent slutter etter 20 år i korpset, så nå trenger vi en ny!  Er det deg?  

Vi søker en musikalsk leder som kan bygge videre på korpsets solide tradisjoner og samtidig 
bidra til videre utvikling. Vi er positive til å prøve nye og spennende musikalske konsepter som 
utfordrer våre musikanter. Vi ser gjerne at du har relevant musikalsk og pedagogisk utdanning. 
Det er viktig at du har erfaring fra skolekorps, evt. fra annet pedagogisk arbeid med barn og unge, 
og det er en fordel med kunnskap om alders- og nivåtilpasset repertoar. Som person er du 
engasjert, inspirerende og glad i å jobbe med barn og ungdom. Du er positiv, strukturert, 
løsningsorientert og har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.  

Vårt korps ble stiftet i 1924, og i dag er vi er et stort og veldrevet korps som akkurat har feiret vårt 
100 års jubileum. Korpset øver onsdager kl. 18 – 20 på Høvik skole, som ligger 10 min. gange fra 
Høvik stasjon. For tiden har vi ca. 110 medlemmer fordelt på hovedkorps, juniorkorps og 
aspirantkorps. I hovedkorpset er det ca. 50 medlemmer mellom 11 og 19 år. Eldstegruppa i 
hovedkorpset (14 – 19 år) fortsetter øvelsen fra kl. 20.30 til 21.15. 

Alle musikantene får undervisning gjennom Kulturskolen eller av korpsets egne instruktører. Vi er 
opptatt av at korpset vårt skal holde et høyt musikalsk nivå og se flotte ut når vi opptrer og 
marsjerer i lokalmiljøet eller på korpstur. Med solid økonomi, stabil rekruttering, en god 
instrumentpark, et rikt notearkiv og en engasjert foreldregruppe har vi gode forutsetninger for 
videre musikalsk fremgang.  

Vi kan tilby deg en viktig og spennende rolle i et inkluderende miljø med et godt samhold blant 
musikanter og foresatte. Oppdraget tilsvarer en stilling på ca. 20-25 %, med ønsket oppstart 1. 
august 2025. Prøvetid på 6 måneder. Politiattest må fremlegges. Kontrakt og honorar/lønn etter 
avtale. Aktuelle kandidater vil bli invitert til intervju og prøvedirigering. 

 Arbeidsoppgaver:  

• Ha hovedansvaret for korpsets musikalske aktivitet gjennom året, samt lede og støtte junior- 
og aspirantkorpsdirigentene i deres arbeid. 

• Planlegge og gjennomføre øvelser for hovedkorps og eldstegruppa, samt seminarer og 
korpsets andre musikalske aktiviteter. 

• Samarbeide med korpsets styre i saker vedr. korpsets drift og delta på styremøter 
• Ha kontakt med instruktører for bl.a. å sikre at alle musikantenes instrumentundervisning 

holder passende nivå. 
• Planlegge besetning etter langsiktig behov og bistå i rekrutteringsprosessen av nye 

aspiranter. 

Hvis dette høres interessant ut, send en kortfattet søknad med CV så snart som mulig og innen 
5. februar 2025 til post@hbl-korps.no 

Ved spørsmål, ta gjerne kontakt med styreleder Signe H. Fjeldstad: leder@hbl-korps.no eller tlf. 
95257616. 

Se www.hbl-korps.no og Høvik, Blommenholm og Løkeberg skolekorps på Facebook for mer 
informasjon om korpset. 
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